הוראות אלו לא יחולו על עסקת מכר מרחוק של טובין פסידים; שירותי הארחה, נסיעה, חופש או בילוי, אם המועד שנקבע למתן השירות חל בתוך שבועה ימים, שאינם ימי מנוחה, מועד עשיית העסקה; מידע כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995 טובין שיוצרו במיוחד בעבור הקונה לפי הזמנתו, טובין הניתנים להקלטה, לשעתוק או לשכפול, שהצרכן פתח את אריזתם המקורית. הודעת הביטול של עסקאות כני"ל יכולות להיעשות גם באמצעות פקסימיליה או תקשורת אלקטרונית.